日期：2019/07/18

主旨：元大金控代子公司元大證券越南公告 Authorized representatives 異動事

內容：

    1.發生變動日期:2019/07/18

    2.法人名稱:元大證券越南有限公司

    3.舊任者姓名及簡歷:無

    4.新任者姓名及簡歷:

      Le Minh Tam 先生/元大證券越南有限公司總經理

      黃維誠先生/元大證券股份有限公司總經理

      郭烽祥先生/元大證券亞洲金融有限公司董事

      趙人愷先生/元大證券越南有限公司財務長

      Ooi Thean Yat Ronald Anthony 先生/元大證券亞洲金融有限公司董事長

      陳貝山先生/元大證券亞洲金融有限公司總經理

      王義明先生/元大證券(香港)有限公司董事長

    5.異動原因:配合公司組織變更,法人股東指派

    6.原任期（例 xx/xx/xx 至 xx/xx/xx）:不適用

    7.新任生效日期:2019/07/18

    8.其他應敘明事項:無